АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Уведомление
о соответствии (несоответствии) построенных или
реконструированных объекта индивидуального жилищного
строительства или садового дома требованиям
законодательства о градостроительной деятельности»

Руководствуясь Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законам от
27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Уведомление о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных
объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям
законодательства о градостроительной деятельности» (прилагается).

2. Установить, что положения административного регламента в части предоставления
муниципальной услуги в электронном виде применяются с момента обеспечения технической
возможности предоставления муниципальной услуги с использованием информационно -
телекоммуникационных технологий, в том числе с использованием федеральной
государственной информационной системы «Единый портал государственных и
муниципальных услуг (функций)» и универсальной электронной карты.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Старицкий вестник» и разместить на
официальном сайте администрации Старицкого района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Старицкого района Капитонова А.Ю.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О*. АОГ9 г. Старица

Глава Старицкого район С.Ю. Журавлев